

**THORAVEJ 20 APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION**  
**KALKBRÆNDERILØBSKAJ 4, 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. november 2016

---

Claus Høxbro

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Likvidatorspåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Likvidatorsberetning</b>	
Likvidatorsberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Thoravej 20 ApS under frivillig likvidation Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 18 43 05
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Likvidator</b>	Claus Høxbro
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LIKVIDATORSPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Thoravej 20 ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 29. november 2016

Likvidator

---

Claus Høxbro

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet har afhændet ejendom og er uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på DKK 708.505 mod DKK 244.356 for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.586.019

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet er efter regnskabsåret udløb trådt i frivillig likvidation.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>DRIFT AF INVESTERINGSEJENDOM.....</b>		<b>-54.511</b>	<b>-90.918</b>
Regnskabsmæssig avance og dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		925.000	275.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendom- me.....		4.983	0
<b>AFKAST AF INVESTERINGSEJENDOM.....</b>		<b>875.472</b>	<b>184.082</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	41.373	223.227
Andre finansielle omkostninger.....	2	-22.831	-94.031
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>894.014</b>	<b>313.278</b>
Skat af årets resultat.....	3	-185.509	-68.922
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>708.505</b>	<b>244.356</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		708.505	244.356
<b>I ALT.....</b>		<b>708.505</b>	<b>244.356</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver.....		22.809	356.112
Andre tilgodehavender.....		0	1.987.919
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>22.809</b>	<b>2.344.031</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>5.879.579</b>	<b>1.074.579</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.902.388</b>	<b>3.418.610</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.902.388</b>	<b>3.418.610</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.461.019	546.608
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.586.019</b>	<b>671.608</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	1.258.819
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>0</b>	<b>1.258.819</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....		1.251.841	96.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1.303.440	1.368.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		157.500	0
Anden gæld.....		1.603.588	23.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.316.369</b>	<b>1.488.183</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.316.369</b>	<b>2.747.002</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.902.388</b>	<b>3.418.610</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	41.373	223.227	
	<b>41.373</b>	<b>223.227</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.831	94.031	
	<b>22.831</b>	<b>94.031</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.678	0	
Regulering af udskudt skat.....	188.187	68.922	
	<b>185.509</b>	<b>68.922</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Investeringsejendomme	
Tilgang.....		4.161.348	
Afgang.....		-4.161.348	
Kostpris 30. juni 2016.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		0	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Selskabskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	546.608	671.608
Kapitaltilskud.....		205.906	205.906
Forslag til årets resultatdisponering.....		708.505	708.505
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.461.019</b>	<b>1.586.019</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvar.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab UMK ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Selskabet har til realkreditforening udstedt ejerpantebrev t.kr. 1.000 i fast ejendom, som er solgt med ejendomsforbehold.